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Sportkeglerverband Basel Stadt

Herbst-MS (Nr. 070415)
25. September - 3. Oktober 2015

KC Blasi Basel

Rangliste

121 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1770
Kat. A2 Di Giacomo Luigi, Basel 1676
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 864
Kat. B2 Studer Joh.Georg, Reinach 823
Kat. B3 Linsmeyer Heinrich, Basel 779
Kat. Altersklasse Immoos Martin, Emmen 488
Kat. Gaste Damen Schneeberger Brigitte, Minchenst 559
Kat. Gaste Herren Widmer Markus, Olten 597
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 806

16 Teilnehmer
20 Teilnehmer
20 Teilnehmer
23 Teilnehmer
12 Teilnehmer
21 Teilnehmer
2 Teilnehmer
5 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Die Seniorengruppe beider Basel sowie das Blasi - Team bedanken sich ganz

herzlich fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen anderen das nachste mal mehr Glick
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Kategorie A1

1. Fuchs Roger

. Luscher Max

. Stettler Oskar

. Bickel Carlo

- Kocsis Markus

. Stojanovic Milenko
7 . Obradovic Dragi

ohne Auszeichnung
8 . Wendelspiess Niklaus
9. Bleiker Ruedi

10 . Kocsis Stefan

11. Boss Kurt

12 . Steffen Silvia

13 . Frey Roland

14 . Wyss Jirg

15 . Fritsch Elvira

16 . Bohler Brigitte
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Kategorie A2

1. Di Giacomo Luigi
. Kurzbein Willi
. Gabriel Urs
. Scheuber Patrick
. Fontana Felix
. Kohler Roland
. Fritsch Jan

8 . Guinea Carlos
ohne Auszeichnung

9. Geeler Silvia

10 . Rossacher Daniel
11 . Meier Markus

12 . Sprecher Susi

13 . Rinderknecht Judith
14 . Immoos Belinda
15. Halter Werner

16 . Schipbach Sven
17 . Kaufmann Thomas
18 . Schipbach Martina
19 . Bohler Manfred
20 . Matkovic Miroslav
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Kategorie B1

1. D'Agostino Remo
2 . Grieder Paul
3. Theus Hans

SSKVMS Vers. 3.3

16 Teilnehmer/innen

Rothrist
Basel
Root
Basel
Mohlin
Pratteln
Basel

Gelterkinden
Schlieren
Liesberg Dorf
Therwil

ZUrich
Minchenstein
Birsfelden
Muttenz
Mohlin

20 Teilnehmer/innen

Basel
Riehen
Allschwil
Kaiseraugst
Basel
Kaiseraugst
Muttenz
Basel

Basel
Giswil
Basel
Muttenz
Brislach
Arth
Giswil
Basel
Muttenz
Basel
Mohlin
Basel

20 Teilnehmer/innen

Effretikon
Pratteln
Felsberg

Lizenz
7 Auszeichnungen

07011
07153
38057
09589
07137
07005
07022

09384
98008
07139
09053
82077
09591
09465
09062
09044

8 Auszeichnungen

07342
07012
07296
09519
09077
07142
09063
07085

09566
45001
09042
09565
09112
81006
45117
07032
09004
07357
09045
07031

8 Auszeichnungen
86021

07010
32177

Holz

1770
1743
1731
1725
1703
1701
1696

1695
1676
1645
1631
1623
1618
1593
1572
1560

1676
1639
1635
1619
1604
1600
1581
1579

1578
1574
1567
1558
1546
1538
1533
1525
1511
1511
1489
1472

864
850
822

TW

72
58
66
49
44
44
44

58
53
36
24
28
37
23
22
19

43
30
44
42
31
25
27
38

21
26
41
23

27
23
24
25
15
16
11

19
20
15
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. Ramel Robert

. Gisler Karl

. Hagmann Manfred
. Frey Urs

8.

Schmid Hans-Jiirg

ohne Auszeichnung

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Portmann Marius
Schultz Wolfgang
Bosshard Jakob
Bachmann René
Hofer Peter
Bilrgisser Ruedy
Fischbacher Ruth
Spring Peter
Bucher Josef
Fassler Anton
Dirrenmatt Willi
Bargin Ingrid

Kategorie B2

1.
. Rinderknecht Bruno
. Bohler Heinz

. Jobmann Werner

. Beusch Ernst

. Achermann Eduard
. Karlen Erika

. Schuoler Christian
9.
10.
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Studer Joh.Georg

Achermann Elisabeth
Iten Hanspeter

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Zircher Peter
Kiefer Erich

Meyre Nelly

Ming Alois

Widmer Erwin
Schipfer Eveline
Beyli Felix

Strubi Dieter

Rahm Hans
Castelberg Hiazinta
Taschner Hanspeter
Schmidiger Sonya
Rieder Marcel

Kategorie B3

1.
2.

Linsmeyer Heinrich
Fontana Manuela
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Neuenhof
Niederurnen
Binningen 2
Fullinsdorf
Basel

Muttenz
Allschwil
Zofingen
Muttenz
Spreitenbach
Alpnachstad
Bottmingen
Therwil
Kerns

Root
Muttenz
Ziefen

23 Teilnehmer/innen

Reinach
Brislach
Aesch
St.Louis
Reinach
Rheinfelden
Muttenz
Disentis
Rheinfelden
Luzern

Oberwil
Basel
Muttenz
Giswil
Basel
Riehen
Muttenz
Chur
Mulnchenstein
Rabius
Allschwil
Emmen
Basel

12 Teilnehmer/innen

Basel
Basel

Lizenz
01288
38362
09592
09110
07358

07008
07209
03009
09013
01095
38054
07055
07354
45014
38051
09081
09058

10 Auszeichnungen

09357
09041
09497
07300
09033
09002
09549
32158
07006
38045

07271
09178
09199
45063
07020
09461
09034
32243
09458
32038
07187
38253
07360

5 Auszeichnungen

09100
09113

Holz
821
820
812
811
808

805
805
800
798
795
789
785
781
7
777
769
761

823
805
801
800
797
794
784
778
777
7

776
774
769
761
760
745
743
739
735
731
729
713
711

779
779

T™W
19
11
16
22
16

16
11
16
24
14
22

19
14
11
11



3. Fragala Guiseppe
4 . Blhler Hanspeter
5. Lauper Walter
ohne Auszeichnung
6 . Tellenbach Karl
7 . Zimmermann Johann
8. Schadeli Kurt
9. Fryand Romy
10 . Baumann Bea
11 . Amweg Antionette
12 . Rieder Susanne

Kategorie Altersklasse

1. Immoos Martin
. Baumann Markus
- Weiss Edgar
. Kohlbrenner Rudolf
. Gallati Walter
. Schupfer Walter
. Weiss Beat
. Blattler Albert

9. Blum Peter
ohne Auszeichnung
10 . Tschan Hans
11. Freuler Fridolin
12 . Tschan Erika
13 . Fahrni Elisabeth
14 . Joss Hans-Peter
15. Candio Esther
16 . Schmid Ernst
17 . Estermann Anita
18 . Graber Paula
19. Portmann Franz
20 . Napflin Beat
21 . Berger Hermann
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Kategorie Gaste Damen
1. Schneeberger Brigitte

ohne Auszeichnung
2. Kestenholz Ursula

Kategorie Gaste Herren
1. Widmer Markus
2. Jeger Friedrich
ohne Auszeichnung
3. Senn Max
4 . Kissling Heinz
5. Wyss Herbert
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Muttenz
Glattbrugg
Olten

Trimbach
Dottikon
Reinach
Basel
Pratteln
Basel
Basel

21 Teilnehmer/innen

Emmen
Pratteln
Basel
Braunau
Muttenz
Riehen
Basel
Pratteln
Lausen

Bottmingen
Riehen
Bottmingen
Muttenz

St. Louis
Therwil
Basel
Basel
Basel
Luzern
Arlesheim
Gempen

2 Teilnehmer/innen
Muinchenstein

Muinchenstein

5 Teilnehmer/innen

Olten
Rodersdorf

Minchenstein
Olten
Basel

Lizenz
07062
86123
53053

07341
01065
09310
07186
09046
07050
07361

9 Auszeichnungen

38142
09539
07329
67001
09115
09463
07009
09410
09043

07337
07058
07338
09095
07130
07284
07201
07061
07081
38225
09074
07324

1 Auszeichnungen
00015

00009

2 Auszeichnungen

00276
00027

00034
00278
00279

00
30
00
00
00
00
16
00
15

14
09
00
00
20
27
03
08
10
04
30
30

Holz
775
761
743

733
732
715
691
651
639
536

488
466
463
460
458
457
454
453
452

450
449
445
439
438
438
432
425
417
393
384
350

559

463

597

592

582

529
521

TW
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32
11
22
18
13
21
10
13
15

19

10

22

17

19
12
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Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas
ohne Auszeichnung
2. Bargin Emil
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2 Teilnehmer/innen

Binningen

Ziefen

Lizenz

1 Auszeichnungen
00119

00266

Holz

806

766

TW

40

27
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